
ko 

( 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 03.08.2010 nr 817 

Osalemine projektis "Üleriigilised robootika- ja 
tehnoloogiapäevad 7. - 9. klassi õpilastele kolmes 
regionaalses keskuses: Tallinna Reaalkoolis, 
Tartu Kivilinna Gümnaasiumis ja Pärnu 
Ühisgümnaasiumis " 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 14. 
mai 2009. a määruse nr 116 "Välisprojektides osalemise kord" § 1 lg 2 p 3, § 3 lg 1, § 4 lg 1 ja 
arvestades Tartu Linnavalitsuse 09. juuni 2009. a määrust nr 17 "Välisprojektides osalemise korra 
rakendamise kord", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Osaleda partnerina projektis "Üleriigilised robootika- ja tehnoloogiapäevad 7. - 9. klassi 
õpilastele kolmes regionaalses keskuses: Tallinna Reaalkoolis, Tartu Kivilinna Gümnaasiumis ja 
Pärnu Ühisgümnaasiumis", mis esitatakse rahastamiseks Meetme „Kohandumine teadmistepõhise 
majandusega" teaduse populariseerimise alammeetme "TEEME" programmi raames. 

2. Projekti kogumaksumus on 1 609 039 krooni, kaasfmantseering puudub. 

3. Määrata projekti Tartu linna poolseks koordinaatoriks Tartu Kivilinna Gümnaasiumi direktor 
Ants Serk, kes omab punktis 1 nimetatud projekti raames Tartu linna nimel allkirjaõigust. 

4. Määrata projekti Tartu linna poolseks kontaktisikuks Tartu Kivilinna Gümnaasiumi õppejuht 
Karin Lukk. 

5. Määrata projekti meeskonnaliikmeteks õpetaja Sven Hendrikson ja raamatupidaja Sirje Sepp. 

6. Korraldus jõustub/tf augustil 2010.a. 

[argus Hamson 
Abilinnapea linnapea ülesannetes Anneli Apuhtin 

Õigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 31.01.13 


